COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 ﬁ\lENc(?\EIaF(‘)IQ DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E l Reporte rptComprobanteGastos.rdic |
| U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 09 011 2021 1727 1721
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGPGE-2021-0683-M 874
Clase de Clase d RPA RTO DEV
(Registro: DEVENGADO v OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: ] J
Compropante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: [ 1713996153  |CUJI LLUGNA LUIS FERNANDO 7 J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 128.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 128.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 128.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 128.00
SON: GCIENTO VEINTIOCHO DOLARES
DESCRIPCION: CUJI LLUGNA LUIS FERNANDO.- Por el pago de vidticos comision del 23 al 25 de septiembre del 2021.- Quito-Zamora-Cuenca-Quito.-
Reuniones con autoridades de las provincias.- Hoja de Liquidacién Nro. 064.- Segun Memorando Nro. SENESCYT-SGES-SIES-2021-

1309-M.-CP 131. CR

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA "
09/11/2021

Funcionario Responsuble Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E [ Reporte | rptComprobanteGastos.rdic

Institucion: 159
INNOVACION - —
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 05 011 2021 1721 1721
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGPGE-2021-0683-M 874
RPA RTQO DEV
Cl d
Reagsiztrs g COMPROMETIDO SE‘;?, :de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: L
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1713996153 | CUJI LLUGNA LUIS FERNANDO
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
05/11/2021

Funcionario Responsable Director Financiero




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

CC. 1713996153 No. 64
Nombres: CUJI LLUGNA LUIS FERNANDO
DETALLE CANTIDAD | Fecha lnicio |  FechaFin  |'2°" ‘;’“‘a“‘"’ &
ago
Viaticos 2 23/09/2021 25/09/2021 260,00
VALORES A REPONER

30% sin comprobantes de ventas 78,00
70% con comprobantes de ventas 50,00
Hospedaje 50,00
Alimentacion -
Ofros: 10,00
Transporte / parqueadero
Peajes
Combustibles 10,00
Otros:

VALOR A REEMBOLSAR $ 138,00

ANTICIPO 0,00
CUENTA POR COBRAR $ 138,00

Detalle de actividades y productos alcanzados en Informe de cumplimiento de
servicios insitucionales. Sl

J:,:',‘Tf‘ Cas =

Elaborado por: Aprobado por:

Ana Maria Canas Carmen Salcedo
BASE LEGAL:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. M

Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial
Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul -2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segun Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF.

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Sup!. 724 de 01 de abril del 2016




Secretaria de Educacion Super%o_r,
Ciencia, Tecnologia e Innovacion

FIRMADELAOELSERVIDOR NOTA |
!' A *EI presente informe deberd presentarse dentro del |
| término de 4 dias del cumplimiento de servicios |
A 4 | institucionales, caso contrario }a liquidacion se demorara e
| [ ﬁp‘g} f incluso de no presentario tendria que restituir los valores |
' = | percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
: - 5. e —I institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, |
| se deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la |
| NOMBRE: LUIS FERNANDO CUJI LLUGNA | Maxima Autoridad o su Delegado
CARGO: SUBSECRETARIO DE

, ! |

INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR |
S R —— 4
! ) FIRMAS DE APROBACION

" FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DELA | FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA OEL |
J _ UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

,,,_ii_. PR,
|
l

5 MONTALVO CHEDRAUI , “ i
CARGO: SUBSECRETARIA GENERAL DE | CARGO: ASESOR 3 - COORDINADORA |
EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, | INSTITUCIONAL s

TECNOLOGIA E INNOVACION |

Para sustentar el reconocimiento y entrega de vidticos es necesario contar con ia informacion completa del
funcionario, se debe incluir n el informe el nimero de cadula del funcionario
* Reforma Acuerdo Ministerial No. MDT-2015-0290, art. 2. Los rubros a reconocer Unicamente seran hospedaje,
alimentacién, combustible, pasajes, peajes. El listado detallado y respaldo con las facturas o notas de venta originales,
en el caso de comprobantes de venta fisicos, en caso de facturas electronicas deberan enviar la impresién RIDE, que
justifican los gastos realizados.
" Acuerdo Ministerial No. 290, art. 14 Los funcionarios que para el cumplimiento de servicios institucionales, fuera del
domicilio y/o lugar habitual de trabajo utilizé un vehiculo institucional, debers adjuntar una copia de fa hoja de ruta
en la que conste el tipo de vehiculo, nimero de placa, kilometraje recorrida, nombres y apellidos del conductor.
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CUJILLUGNA/LUIS FERNA CUJILLUGNA/LUIS
FLIGHT/VUELO/VOC DATE/FECHA/DATA  DEPARTURE/SALIDA/PARTIDA  REGORD/RESERVA VUELO/VOD  FEGHA/DATA
XL 1403 23SEP 13:00 FGUQTO XL 1403 23SEP
OPER. LATAM AIRLINES ECUADOR OPER. LATAM AIRLINES ECU?
FROM/DESDE/DE TO/HACIA/PARA

QUITO CUENCA DESDE/DE UTO  HACIA/PA

SEAT/ASIENTO/ASSENTO

AT GATE/ EN PUERTA A1 Am “12:25 w16B

NO PORTAC
FREQUENT FLYER

G R U P O 5 TICKET 4626502134604
B R bk 00 A R B

TSI TS UIS TV WO I ce

Flights <o No Seq Net

Boohing:Reserva  Baand Tt

1628 | 1714 4628502134604 FGUQTO 15:53

2518epf20

3 P GatelPuerta No, J]1 Boarding Time/Embarque =

15:53 13F XL 1392 29
L 1 2 GatePuerta

" Terminal - 25.8ep/2021

8 1

= FromiPe ’ offara. uslo N FromDe CUE rozaia U
% CUE U|0 4 XL 1 392 Seat/Asiento

:—:_: MAariscal Lamar Awpurt Aeropuertu Quale CUE 1 3F

;_'; 16 28

?—:

]

IDING 3ATE WILL CLOSE 20 MItIUTES BEFORE perak IRk
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Moreno Pérez ‘Maria iEsyemuza

RUC. 0105209480001 Contribuyente Régimen Microempresas”
Dir.: Gran Colombia 10-65 y General Torres (Cel..(0995-848-882
Cel.:0999-914-985 E-maif:info@morenicadeirosario.com

Cuenca * Ecuador Autorizacién SRI 1128526410

FACTURA Serie001-001-00 00000830

Fecha: 25 Seo¥ 2077 RUCICL 131399 6187
sl rdars Conl

Direccion; _ {38 o\ 4= Telf.: AYDOLS | Bl
(Can. |  DESCRIPCION | P Unit. L\’TOIAL

| ! \
i _A&'zr_z.!.c._ e IL | 2.8 i

|
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FORMA DE PAGO

Subtotal 3| “+-2,3

= Deincl!

- WATerifO%S| |
IVA.%8| L, 6%

TOTALS| +S |

oo Avarocs Dolorss Garrdng RUC. QIO STAI0N AL 728 Ediond " Fermancaz - Tef 4| -5 * Cusren
W 02D Fechode krpresién? / NUO/ 2R Widohaa 77/ L0 02







RUC. 1103702872001

Eduardo Ramirc Salinas Santin
B ventashotelsamuria@gmail.com

003-001
Direccién Matriz:
- Callo 24 do Mayo s/ y Disgo de Vaca N¢ 000001861
Cel.. 099 686 6214 MoRs=EbiR <. SEcuacor
R e a7 a2 AUTORIZACION S.R.|
1128160395
CUENTE: CUSI LLUGNA LUIS FERNANDO
LUGAR 1 FECHA DE EMISION
RUC: 1713996153
LUGAR DIA MES | AfO
DIReccioh:  CALIFORNIA ALTA ZAMORA 24 3 2021
HABITACION 303
CANT DETALLE V. UNIT VTOTAL
1 Dla de alojamlento desde 2l 23/9/2021 hasta el 22,321 22,321
24/9/2021; de las sigulentes personas:
- CUJI LLUGNA LUIS FERNANDO
Nota: Lbs valores ]uﬁla a cada persona corresponde a
mstp&;geser\aécéas idanales.
ﬂ?’.ﬂﬂﬁ LB CERO EENTAVDS e ;  SUBTOTAL 22,32
‘ : Eduard%aim;s i 74 ] DESCUENTO: 0,00

RUC: nu;'_rti?a?_zom_
[ﬂ@m .Cel.:'0896866214

V. / VA O%: 0,00
V. [ WA 12%: 22,32

4aMmuril o P— VA 12%: 2.68
T —— i W ‘ CLENTE TOTAL 25,00
FORMA |  Efectivel$ A ) CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS
DE PAGD S Dinero| o oRos 1§ -
Comprebants de vante valido pa - Mo
Rodriguez Flores Edin O:

RUC, 1000193010001 AUTM‘J. 2‘384 thk m'ﬂ dd WG!MHM?IOG







Los Asados del Direccién Matriz:

10 de Noviembre,
3 Av. Alonsa do Mercadilo
MANABA s Hires b raita
2amora - Zemora Ch. - Ecuador
Orfa Marlene Benftez Guamaéan DO IR
CONTRIBUYENTE RISE L
“RUC: 1900466911001 1
ségrsg|11g§faﬁ§so; N? 000007229
Cliente: —————— = g
Lol TEWA UMM j'!?
RUC/IC L. {DIA] MES | ANO )
(A6 3 )ng 07 [zoz2t ]

Direccion: N
[ auito_cayrzonn st )

CANT| DETALLE

Alimenta cinn A0~ i

Decumendo Categorizads. §I Categorte 1 / Activicacsos 09 Hotoles y Retteursntes

. —

~
FORMA Efsctival § Cricitn |
DE PAGO) D-n-'o ‘

-Ruc‘mmawoat St B 7300 - 43 1ol o 3608010
EEE% ORIGINAL BLANCO: ADQUIRENTE
‘FA 1LOL2021 def 7001 af 00007468 Vaiio. TRAILUNI COPIACOLDR:ENISUR

Calle Espala 127 y Bia Luit
Cuenca - Ecusdor

Auticinctn iy Howslas ; Rptmureten tusm 115 EERANEL W1
Alre i

Wrgorerta y Liogratta Fascond TW 2858781 A Eva Viblaz Bateeat R C. 70086800001






Segretaria de Educacion Superior,
Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Memorando Nro. SENESCYT-SGES-SIES-2021-1144-M

Quito, D.M,, 23 de septiembre de 2021

PARA: Sr. Ing. Diego Padl Crespo Crespo
Coordinador Zonal de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e
Innovacion Zonal 6

ASUNTQ: Solicitud dc movilizacién

De mi consideracion:

Por medio del presente, me permito solicitar gentilmente la asignacién de un vehiculo
institucional para mi movilizacién hacia la ciudad Zamora, los dias del 23 al 25 de
sepliembre del presente.

Cabe mencionar la importancia que tienen estas reuniones, ya que el Asambleista Diego
Fernando Esparza, mediante oficio Nro. AN-EADF-2021-0040-O dc 28 dc agoslo de
2021, solicité a la SENESCYT realizar una visita técnica para identificar el terreno donde
se constituird la nueva institucion de educacién superior. Esta solicitud la vienen
realizando desde ¢l mes de junio desde la Asamblea y las autoridades locales de la
provincia para gue se dé cumplimiento a lo dispuesto en la LOPICTEA y la LOES sobre
la constitucion de universidades en la region Amazdnica Anteriormente, ya se suspendio
la visita y cso genero malestar cn las personas solicitantes, por lo cual es nccesario
realizar la misma para el presente mes y proceder con los tramites correspondientes.

Remito adjunto la agenda a rcalizar.
Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Sr. Luis Fernando Cuji Llugna
SUBSECRETARIO DE INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR

Anexos
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Luis Fernando Cuji LLugna

De: Hillins Lorena Molina Serrano

Enviado el: martes, 21 de septiembre de 2021 15:49

Para: Luis Fernando Cuji LLugna

cC Raul Fernando Aguirre Carrera; Katheryn Sthefany Valarezo Guajala

Asunto: RE: SOUCITUD DE AUTORIZACION DE COMISION DE SERVICIOS Y PASAJES
AEREOS

-

Estimado Luis,

Aprobado, proceder conforme normativa legal Vigente.

Hillins Lorena Molina Serrano

Coordinadora Institucional

ww.educacionsuperior.gob.ec
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De: Luis Fernando Cuji LLugna

Enviado el: martes, 21 de septiembre de 2021 15:12

Para: Hillins Lorena Molina Serrano

CC: Raul Fernando Aguirre Carrera; Katheryn Sthefany Valarezo Guajala

Asunto: RE: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE COMISION DE SERVICIOS Y PASAIES AEREOS

Estimada Hillins,

Solicito dejar insubsistente el correo que antecede con su respuesta. Y a la vez su gentil ayuda con 13 aprobacion en
mi autorizacion de comision de servicios y en la compra de mi pasaje aéreo, de acuerdo al siguiente itinerario

disponible:

e QUITO - CUENCA: jueves 23 de septiembre en el itinerario de vuelo de las 13h00
e CUENCA - QUITO: sabado 25 de septiembre en el itinerario de vuelo de las 16H28

Es importante manifestar que se solicita en esta ruta, ya que al viajar a la ciudad de Loja en los horarios disponibles
que hay, se complica cumplir con la agenda ya programada, considerando que toda su agenda del dia viernes se

realizara en la ciudad de Zamora y la del dia sabado en Cuenca (adjunto agenda).

Gracias

1T {47

Luis Fernando Cuji LLugna




Subsecretario e Instituciones de Educacion Superior
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: “ . det Encuentro I lo logramos

ot

De: Hillins Lorenc Molina Serrano

Enviado el: lune 20 de septiembre de 2021 17:19

Para: Luis Ferna. 1o Cuji LLugna

CC: Diana Paola ' alarza Rodriguez; Katheryn Sthefany Valarezo Guajala )
Asunto: Re: SOL ZITUD DE AUTORIZACION DE COMISION DE SERVICIOS Y PASAJES AEREOS

Estimado Luis,

¢
Se aprueba la sig_.ente solicitud, por favor emitir el formato de solicitud y el informe pertinente.
re
1 I
n

R T -
Hillins Lc rena Molina Serrano

Coordinadora inc :tucional
ix

www.educacico’\sup“erior.gob.ewc_

g~ SR 4 £
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De: Luis Fernar io Cuji LLugna <Ifcuji@senescyt.gob.ec>

Fecha: lunes, 2 de septiembre de 2021, 10:49

Para: Hillins Lo :na Molina Serrano <hlmolina@senescyt.gob ec>

CC: Diana Paol: 3alarza Rodriguez <dpgalarza@senescyt.gob.ec>, Katheryn Sthefany Valarezo Guajala

<kvalarezo@se escyt.gob ec>
Asunto: SOLICI JD DE AUTORIZACION DE COMISION DE SERVICIOS Y PASAJES AEREQS

Estimada Hillins,

El Asambleista © 2go Fernando Esparza, mediante oficio Nro. AN-EADF-2021-0040-O de 28 de agosto de 2021,
solicitd a la SENE 'CYT realizar una visita técnica para identificar el terreno donde se constituiré la nueva institucion
de educacion su erior, Esta solicitud |a vienen realizando desde el mes de junio desde la Asambiea y las autoridades
locales de la pro 'ncia para que se dé cumplimiento a lo dispuesto en la LOPICTEA y la LOES sobre fa constitucién de

2




universidades en la regidn Amazénica. Anteriormente, ya se suspendi6 3 visita y eso generd malestzr en las
personas salicitantes, por lo cual es necesario realizar la misma para el presente mes y proceder con los tramites
correspondientes.

Motivo por el cual mediante ia presente, solicito su aprobacién en mi autorizacion de comisién de serviciosy en la

compra de mi pasaje aéreo, de acuerdo a la agenda que remito adjunto.

Saluclos Cordales,

Luis Fernando Cuji LLugna

Subsecretario de Instituciones de Educacién Superior

whytnper £7-37 vy Alpallana, Fdificio Delfos,
Telf: +(593 2) 3934300 Ext.1306
Cochigo Postal: 1701518 / Quito - Ecuador

www.educacionsuperior.gob.ec
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Secretaria de Educacion Superior,
Ciencia, Tecnologia e Innovacion

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

|Nro SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERV CIOS
INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa}

LFCL-51£5-2021-003 20-09-2021

VIATICOS X

MOVILIZACIONES

=

SUBSISTENCIAS

i AUMENTACION ﬁ i

|
|

DATOS GENERALES

|APELLIDOS - NOMBRES Df LA O EL SERVIDOR LUIS FERNANDC CUJI LLUGNA

UESTO QUE OCUPA-DENOMINACION:

CEDULA DE IDENTIDAD 1713996153 SUBSECRETARIO DE INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVITIO INSTITUCIONAL

ZAMORA CHINCHIPE - ZAMORA

CUENCA - CUENCA

OMBRE DE LA UNIOAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
SUBSECRETARIA DE INSTITUCIONES OE EDUCACION SUPERIOR

FECHA SALIDA {dd-mmm 3aaa)

FECHA LLEGADA {dd-mmm-

| HORA LLEGADA (hh:mm)
aaaa)

HORA SALIDA {hh.mm) |

T
\
[

23-09-2021

13H0Q 25-08-2021 17414

|

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES. LUIS FERNANDO CUJ LLUGNA
|

| DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

\
Dfa 1 - 23 septiembre 2021
|13H0D - 13H55 TRASLADRO POR AEROLINEA LATAM RLTA QUITO — CUENCA

| 13HS5 - 19H00 TRASLADD TERRESTRE DE CUENCA ~ ZAMORA CH NCHIPE {SE SOLICIT

O A DIEGO CRESPO COCRDINADOR ZONAL 6, MEDIANTE MEMORANDQ Nro

ISENESCYT-SGES-S!E&ZM1-11“4-M LA ASIGNACION DE UN VEHICULO PARA Mi MOVILIZACION)

19HD0 - 20H30 REVISION DE INSUMOS PARA REUN:ON CON GADS

|

Dfn 2~ 24 septiembre 2021

58HO0 -~ U9HO0
09H00 - 10H30
10H30- 11H30
11430 - 12HOD
12H00 - 13H00
13H00 - 14HO0
14H00 - 15H00
MAYO

15H00 = 16H00
16H00 - 17H30
17H30 - 21H45

REUNIGN CON EL GAD DE ZAMORA VISITA TERRENO 2AMORA

TRASLADO OF ZAMORA A CENTINELA DEL CONDOR

AEUNION CON EL GAD DE CENTINELA DEL CONDOR VISITA TERRENO CENTINELA DEL CONDOR
TRASLADO DE CENTINELA DEL CONDOR A YANTZAZA

RELMION CON EL GAD DE YANTZAZA VISITA TERRENO VANTZAZA

ALMUERZO
REUNION CON RECTOR DE INSTITUTO PRIMERD DE MAYD, WAGNER MOROCHO POR EL TEMA DE DONACIGN INMUEBLE MINEDUC AL IST PRIMERO DE

TRASLADC DE YANTZAZA A EL PANGUI
REUNIGN CON EL GAD DE EL PANGUI VISITA A LA SEDE DE EL PANGUI
TRASLADO DE EL PANGUI A CUENCA

IDia 3 - 25 septiembre 2021

REUNIGHN COR LA UNAE - TEMA DE INFRAESTRUCTURA PARA EL INSTITUTO ANDRES F CORDOBA (FUS-ONADO CON ELISTLUIS ROGERIC GONZALEZ)

10HO0 - 11H30
|1H30 . 13H00 REUNION CON VICERRECTORA — TEMA DE INFRAESTRUCTURA PARA EL INSTITUTO ANDRES F CORDOBA (FUSIONADO CON ELIST LUIS ROGERIO
IGONZALEZ)
JEHIE - 17H14 TRASLADO POR AERULINEA LATAM RUTA CUENCA -QUITC
|
|
| TRANSPORTE
‘L_ ------ ] LEGADA
SALIDA LLEGA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE
{Aéreq, terrastre, TRANSPORTE RUTA
maritimo, 6tros) FECHA HORA FECHA I HORA
\ dd-mmm-azaz kh:mm dd-mmrv-as3a | hh:mm
I
{ AERED AEROLINEA LATAM QUITO-CUENCA 23-05-2021 1300 23-09-2021 1355
} TRANSPORTE {
A- A 23 09 2021 1355 23-09-2021 13 00
\ TERRESTRE e CUENCA-ZAMOR 09
TRANSPORTE 2AMOR - CENTINELA :
4-09-2021 09 00 24.03-2021 10:30
USRI INSTITUCIONAL DEL CONDOR 2 2
TRANSPORTE CENTINELA DEL CONDOR .
4.09-2021 1130 24-09-2021 12:00
ERLBERTES INSTITUCIONAL _YANTZAZA dagle2
o .
> Gobierno  Juntos
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ecretaria de Educacion Super%gr,
Ciencia, Tecnologia e innovacion

|
TRANSPORTE — 4 24.09- 1600
YANTAZAZA — EL PANG U 24-09-2021 500 |, 24-09-2021 i
UL I INSTITUCIONAL RAZALN | N
S TTUCHONA e e—— i
TRANSPORTE ' . | . | 24-09 2145
: EL PANGUI - CUENCA 24.09-2021 . 1730 |  24-09-2021 3
| et | wsmucionat | FLPANG _; sl Wil [
‘ AERED AEROLINEALATAM | CUENCA -QUITO | 25092021 | 1628 25:09-2021 | 1714
- e e b e b e .
DATOS PARA TRANSFERENCIA
pUmmERe — = — — J— B
Lnamaas DEL BANCO | TiPey O CUENTA. No. DE CUENTA
PICHINCHA 4743951150

AHORROS

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

LUIS FEANANDO CUJI LLUGNA
5BSECRETARIO DE INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

“HOMBRE DEL RESPONS
112
HILLINS LORENA MOLINA SERRAND
ASESCA 3 COCRDINADORA :NSTITUCONAYL

i

. S — - e T
DS AUTORIZAR LA COMSLON CONFORME ACUERDO SENESCYT 2018 |

CRTALVO CHEDRAUI
SERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E

) 7_;.&1'!?’&-:“ R
_SBSECHTTARIA GENFRAL DE ERTUCAC,
- ~ INNOVACION

o

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autarlzacién, coa peor lo
menos 72 horas de antilpacién al cumpfimiento de Ios servicios
Institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autorldad Nominadora autorice.
« De no existir disponibiidad presupuestaria, tanto la solic tud tomo ia
autorizacion quedardn insubsistentes
« Bl informe de Servicios 'nstitucionales deberd presentarse dentro de!
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohib:do conceder servicios instituctona’es durante los dias de descanso
obligatorio, con exczpcidn de as Maximas Autoridages o de casos
excepc onales debidamente jushf cados por la Maxima Autoridad © su
fielegado

ADMINISTRATIVA LA AUTORIZACION QUE SE ENCUENTRA IMPRESA AL REVERSO DE ESTE FORMULARIG DEBIDAMENTE SUSCRITA, CON AL

MENOS 72 HORAS DE ANTICIPACION.

o SR - SO,

CONDICIONES PARA LA EMISION DE PASAJES AEREOS:

vigencia del contrato suscrito.

L descargos de su ultima ticket aéreo emitido

_ggpf;letos asdreos no utifizados

1.- Una vez emitido el boleto el correcto uso del mismo es de total responsakilidad del usuario a nombre de quien fue emitido
2 . En caso de gue yn boleto emitido no haya side utilizado, podrd ser revalidado para ser utifizado en otra fecha o0 sometido a reemboiso. Ltos gastas
generados deberan ser asumidos por el funcionaro a nombre de quien se emitié el boleto. La fecha para la utdizacion no podrd excedec at piazo de

3. Los servidores publicos deberdn en un plazo maximo de 48 horas habiles posteriores ai cumplimiento de los servicios institucionales, remitir fa
| topia del boarding pass, bajo ningun concepto se otorgardn nuevas pasajes adreas mientras el beneficiario no haya entregado a copia de los

' 4, Yo, LUIS FERNANDO CUJ L1 LIGNA, portador de 1a cédula de ciudadania No. 1713996153
[1 Autorizo expresamente a fa Secretaria de Educacidn, Ciencia, Tecnologia e mnovacién (SENESCYT), para que realice el descuento de mi rol de pagos © !
. . : {
liquidacién fina} de haberes, de los valores correspand:entes a revajidacidn de biojetos aéreos o gastos administr ativos generados por el reembolso
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